
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 81契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課農林土木係

事 業 名 東帷子吉養寺地内排水路整備工事

マルイ誠土木（有）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合１０２１

事 業 場 所 可児市東帷子地内

契 約 締 結 日 平成29年10月18日

平成29年10月18日 ～ 平成29年12月15日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年10月12日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\990,360請 負 金 額

\73,360内 消 費 税

\1,022,760予 定 価 格

\947,000入札書比較価格

\886,410低入札調査基準価格・最低制限価格

\820,750調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

土工 一式

水路工 ・PU1-400 L=27.1m　・集水桝700*700 N=1箇所

撤去工 一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

          \945,000                                     丸重産業（株）

          \928,000                                     （株）丸統建

          \935,000                                     （株）カネサン

          \930,000                                     (株)ミリオン建設

          \930,000                                     中部交通資材（株）

                                                      辞退（有）イソック

落  札          \917,000                                     マルイ誠土木（有）

          \922,000                                     （株）匠築

          \930,000                                     (有)富士住建

          \937,000                                     （有）勝栄工業

          \940,000                                     日孝建設（有）

          \940,000                                     （株）建地開発

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

2 35契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 平成29年度　市道112号線道路改良事業に伴う補償調査業務

（株）大紘コンサルタント
落 札 業 者

岐阜県可児市土田４１０４－１

事 業 場 所 可児市　土田　地内

契 約 締 結 日 平成29年10月18日

平成29年10月18日 ～ 平成30年 3月16日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年10月12日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,376,000請 負 金 額

\176,000内 消 費 税

\2,700,000予 定 価 格

\2,500,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 物件部門

建築物の調査　　１式

営業その他の調査　１式

移転工法案検討　　１式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \2,200,000                                     落  札（株）大紘コンサルタント

        \2,400,000                                     （株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店

        \2,450,000                                     （株）中日コンサルタント　可児営業所

        \2,500,000                                     玉野総合コンサルタント（株）　可茂事務所

        \2,400,000                                     （株）中日設計

        \2,420,000                                     新晃コンサルタント（株）可児支店

        \2,460,000                                     （株）野田コンサルタント　中濃営業所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

2 36契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市立蘇南中学校校舎大規模改造工事基本設計

大建設計（株）
落 札 業 者

岐阜県岐阜市佐久間町２０番地

事 業 場 所 可児市今渡　地内

契 約 締 結 日 平成29年10月18日

平成29年10月18日 ～ 平成30年 1月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年10月12日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,944,000請 負 金 額

\144,000内 消 費 税

\2,100,600予 定 価 格

\1,945,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 建築設計

可児市立蘇南中学校校舎大規模改造工事基本設計業務

【対象建築物】
　建築物１：特別教室棟、昭和６３年度建築
　　　　　　　構造・規模：ＲＣ造・平屋建て、床面積：304.0㎡
　建築物2：普通・特別教室棟、昭和５５年度建築
　　　　　　　構造・規模：ＲＣ造・４階建て、床面積：4,633.0㎡
　建築物3：昇降口棟、昭和５５年度建築
　　　　　　　構造・規模：ＲＣ造・平屋建て、床面積：170.0㎡
　建築物4：普通教室棟、昭和６２年度建築
　　　　　　　構造・規模：ＲＣ造・４階建て、床面積：1,083.0㎡
　建築物5：特別棟、昭和５５年度建築
　　　　　　　構造・規模：ＲＣ造・４階建て、床面積：1,343.0㎡

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \1,920,000                                     （株）浦野設計　岐阜支社

        \1,800,000                                     大建設計（株） 落  札

        \1,900,000                                     （株）デザインボックス

        \1,940,000                                     （株）サニー建築設計

        \1,940,000                                     （株）ダイナ建築設計

        \1,930,000                                     （株）岬建築事務所

        \1,886,000                                     （株）山田建築事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入　札　調　書

契約番号 3 - 322
平成29年度 可児市内頭首工点検業
務

件 名
入札年月日 平成29年10月12日

期 間 平成29年10月18日から

平成30年 2月20日まで
落 札 金 額       \1,080,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

ショーボンド建設(株)　名古屋支
店1412

                                                辞 退

（株）篠田製作所
1873

      \1,400,000                                 

（株）丸徳鉄工
1909

      \1,000,000                 落  札                 

（株）ヒビ
1935

      \1,100,000                                 

太陽工業（株）
2067

      \1,180,000                                 



入　札　調　書

契約番号 3 - 323
平成29年度　羽生ケ丘緑地除草業
務

件 名
入札年月日 平成29年10月12日

期 間 平成29年10月18日から

平成29年11月10日まで
落 札 金 額         \842,400

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）中濃
1490

        \860,000                                 

（株）日栄造園
1818

        \910,000                                 

（株）日本ライン花木センター
1831

        \920,000                                 

（株）庭萬
1843

        \880,000                                 

（株）丸光イトウ
2037

        \900,000                                 

ワールドグリーン（株）
4326

        \780,000                 落  札                 

（株）安田組
8543

        \900,000                                 


